
 
 
 
 
Nummer:  124-9  
 
Portefeuillehouder: drs. A.A. van Nieuwkerk   
Onderwerp:        Vaststellen budget startersleningen gemeente Waterland 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021; 
 
overwegende dat de gemeente een budget dient vast te stellen om startersleningen te kunnen verstrekken; 
 
gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet , 
 
 

B E S L U I T : 
 

 
Een budget van €200.000,- vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


